Et hoc quidem sententia, consuetudine, ac stylo mul-

tis in locis huius regionis Italia, obseruati solet. Et con-

traria consuetudo non valeret, sicuti decidit Rota in de-

cil. 6. in tit. de consuet. in antiquis. Idem scribunt Corn.

in cons. 60. num. 7. lib. 4. Soc. Sen. in cons. 3. num. 9. li. 3.

Dec. in cap. 1. 10. 8. de fide instr. Bertr. in cons. 275. col. 4.

lib. 3. & Did. pract. in loco. Et hoc videtur magis re-

cepta Doctorum opinio, ethi ab ea disenserint Alex. in d.

lib. 1. Boer. q. 33. n. 37. Cū dixerunt testamentū à

notario receptū, no adhibito loco, & loco loci, in quo fuit

confessū, esse nullū, & Corn. visus est sequi Dec. in ca. 1.

10. 8. de fid. instr. Et fortiori in calu rñdit Bal. in cons. 166.

4. Allegationes, in primo dubio. Et in testō  $\pm$  cōscripto

ad pias casas, conscribendum esse locum, & locū loci. Est

etiam adscribendus locus loci singularis, utputa, in aula

Praetorij, vbi ius redditur. Et hoc quidem quando in loco

ipso singulari, actus conficieandus est, alias non. Ita

tradunt Bar. Castr. & alij in d. l. de pupillo. S. qui nunc.

ff. de operis noui nunc. Castr. in cons. 420. Viso & examinato.

col. 1. li. 1. & Capella Tholosan. q. 492. vbi Aufert.

in addit. His expositi.

Dubitari punc contingit, quand ex aliquibus conie-

cūris psumatur adscriptus locus, vel loci locus, instru-

mento,

### Liber Secundus.

### Præsumpt. LXXIV. 247

mento, vel de uno in aliud repetitus.

5. Prima est præsumptio, & conjectura, qn̄ inscrīm  $\pm$  cōfē-  
ctū est de aliquo actu, qui non nisi certo in loco cōfici  
cōfici. Nam tunc etiā in eo inscrī non fuit expressum  
adscriptus locus, atq̄ præsumptiū cēsetur adscriptus,  
ex quo eo in loco actus similes cōfici solent, sc̄ti cō-  
tingit in actib. iudicarijs, qui solent, conferbi apud tri-  
bunal magistratus. Ita tradunt Alex. & Ias. in d. l. de pu-  
pillo. S. qui nunciat. de operis noui nunc. ille n. 5. iste n.  
2. ex sua Guel. Cunei, Bal. Butt. & satis probari credi-  
tur in l. si prius. S. placit. ff. de aqua quotid. & aestiu.

6. Secunda est conjectura, & præsumptio, qn̄  $\pm$  cōscriptum  
est inscrī, in quo loca ipsa fuerint descripta, & deinde  
de subseguenti aliud instrumentū eadē die cōfictum,  
cū adiecta est clausula, actum vbi supra, &c. Nā, & tunc  
præsumitur hoc sc̄dm in instrumentū fuisse cōfictū eodē  
in loco, in quo, & antecedens cōfictum fuit. Ita respon-  
dit Soc. Iun. in cons. 102. num. 2. in fin. lib. 3. Et hēc qui-  
dem expressio dicitur facta per relationem ad aliud, né-  
pē ad superiorius, iuxta traditionem Doctorum in leg. 2. ff.  
de lib. & posth. Castr. in l. hac consultissima. num. 3. C. de-  
test. & Paris. in cons. 80. nu. 49. lib. 2.